DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BIBLIOTECONOMIA,
INTERCULTURALIDADE E AUSÊNCIAS DAS QUESTÃO INDÍGENA E QUILOMBOLA
NA MATRIZ CURRICULAR DO CURSO NA UESPI de autoria de PÉTALA MEDEIROS
LEITE, LUCIANO SILVA FIGUEIREDO, DAYANE BRUNA DA SILVA FERREIRA, foi
publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/130049

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/130049